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44-274 Rybnik
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Dot.:
przetargu nieograniczonego na zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rybniku - Popielowie

W załączeniu przesyłam pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy i załącznikiem nr 4 do SIWZ przekazanie przy odbiorze Certyfikatu CNBOP na oferowany samochód. 

Z dniem 23 sierpnia 2007 r. weszły w życie nowe podstawy prawne zmieniające zasady certyfikacji wyrobów (Dz.U. nr 143 poz 1001 i 1002 z 20.VI.2007 r.)
W miejsce stosowanych certyfikatów – wydaje się świadectwa dopuszczenia wyrobów do użytkowania w jednostkach ochrony przeciwpożarowej.
    Zgodnie z w/w Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji zamiast przekazania Zamawiającemu przy odbiorze ,,Certyfikatu CNBOP” należy żądać przekazania ,,Świadectwa dopuszczenia”.
Odpowiedź:

W związku z wejściem w życie z dniem 23 sierpnia 2007 r. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz.U. nr 143 poz 1002 z 2007 roku) Zamawiający zmienia treść SIWZ:

Rozdział II- Przedmiot zamówienia

Było:

„Oferowany samochód musi posiadać certyfikat zgodności wydany przez Centrum Naukowo - Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej.”

Jest:

 „Oferowany samochód musi posiadać świadectwo dopuszczenia zgodnie 
z Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz.U. nr 143 poz 1002 z 2007 roku)”
Załącznik nr 4 -
Wymagania dla średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego na podwoziu z napędem 4 x 2. - kolumna 2 „Podwozie z kabiną”, L.p. 1.2.

Było

Samochód musi posiadać certyfikat CNBOP.
Jest

Samochód musi posiadać świadectwa dopuszczenia zgodnie z Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz.U. nr 143 poz 1002 z 2007 roku).
Załącznik nr 5 – Wzór umowy, § 3 pkt c
Było

przekazanie Zamawiającemu przy odbiorze certyfikatu CNBOP.

Jest

przekazanie Zamawiającemu przy odbiorze świadectwa dopuszczenia zgodnie 
z Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz.U. nr 143 poz 1002
 z 2007 roku).

Pytanie nr 2:

Zgodnie z w/w Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz.U. nr 143 poz  1002, Załącznik nr 2 pkt 2.1 – Autopompy Pożarnicze) dopuszcza się autopompy  
o parametrach:  A16/8 – o wydajności minimalnej 1600 l/min przy nominalnym ciśnieniu 
8 bar i Hsgeo = 1,5 m , następna w typoszeregu jest autopompa A 24/8 – o wydajności minimalnej 2400 l przy ciśnieniu 8 bar i Hsgeo = 1,5 m 
     Autopompa A 20/8 – wydajność 2000l nie jest sklasyfikowana w w/w Rozporządzeniu przez co nie będzie brana pod uwagę w ,,Świadectwie dopuszczenia”

    Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie autopompy  A16/8 spełniającej wymogi techniczne i prawne ?
Odpowiedź:

Zamawiający w związku z wejściem w życie z dniem 23 sierpnia 2007 r. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz.U. nr 143 poz 1002 z 2007 roku) 
w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 4 -
Wymagania dla średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego na podwoziu z napędem 4 x 2;Kolumna 2 „Zabudowa pożarnicza”, L.p. 2.6.) zmienia wymagania dotyczące wydajności autopompy min. 2000 l/min przy ciś. 
8 bar i  Hgs 1,5 m na min. 2400 l/min przy ciś. 8 bar i  Hgs 1,5 m.
Pytanie nr 3:

Załącznik nr 4 do SIWZ pkt 1.7. brzmi: ,,Podwozie samochodu z silnikiem o zapłonie samoczynnym spełniający przepisy Prawo o ruchu drogowym, bez konieczności stosowania dodatkowych płynów w celu spełnienia norm z zastosowaniem dodatkowych płynów w celu spełnienia norm czystości spalin o mocy min. 240 KM”
Czy Zamawiający dopuszcza podwozie samochodu z silnikiem o zapłonie samoczynnym              spełniające przepisy Prawo o ruchu drogowym z zastosowaniem dodatkowych płynów 
w celu spełnienia norm czystości spalin o mocy min. 240 KM ? Koszt zastosowanych dodatkowych płynów wynosi zaledwie  50 zł. na 5000 przejechanych km. 
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik nr 4 - Wymagania dla średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego na podwoziu z napędem 4 x 2  - kolumna 2 L.p. 1.7, tj.: 

„Podwozie samochodu z silnikiem o zapłonie samoczynnym spełniający przepisy Prawo o ruchu drogowym, bez konieczności stosowania dodatkowych płynów w celu spełnienia norm czystości spalin o mocy min. 240 KM”

 Zamawiający nie dopuszcza podwozia samochodu z silnikiem o zapłonie samoczynnym spełniającego przepisy Prawo o ruchu drogowym z zastosowaniem dodatkowych płynów 
w celu spełnienia norm czystości spalin o mocy min. 240 KM.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień i modyfikacji SIWZ  Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 07.09.2007 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 07.09.2007r. o godz. 11:00 w sali 257.

